EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PSS – 002/2017

 Homologa as inscrições dos

candidatos a Contratação, em caráter

emergencial, para os cargos de

Professor (a) Português e Alemão e

de Matemática.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, a homologação das inscrições dos candidatos a Contratação Emergencial,

para os cargos de Professor Português e Alemão e de Matemática.

Contratação emergencial para o Cargo de
Inscrição

Homologada

Professor Português e Alemão

Professor de Matemática

 - ADRIANA MAGEDANZ

 - DAIELE ROHR

 - EDELBERT JASPER

 - SIMONE ROTHER

 - ZULEICA LUANA KRAEMER

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de fevereiro de 2017.

SANDRO R. HERRMANN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

 Clara Luiza Krug

                    Auxiliar Administrativo